
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na „opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg w ramach
zagospodarowania poscaleniowego w obrębach Kotłówka, Łopuchówka, Koweła w gminie Narew, powiat hajnowski” z dnia 16.03.2020,Nr
OA.272.13.2020

Numer OA.272.13.2020

Data
wydania

2020-04-03

Zamówienie Nr OA.272.13.2020 z dnia 2020-04-03 - Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na „opracowanie dokumentacji
projektowych na przebudowę dróg w ramach zagospodarowania poscaleniowego w obrębach Kotłówka, Łopuchówka, Koweła w gminie Narew,
powiat hajnowski” z dnia 16.03.2020,Nr OA.272.13.2020



                                                                                       Hajnówka, dn. 03.04.2020 r.

 

OA.272.13.2020

 

 

Informacja z otwarcia ofert

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje następujące
informacje:

 

1. Otwarcie ofert w postępowaniu przetargowym na „opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg w ramach zagospodarowania
poscaleniowego w obrębach Kotłówka, Łopuchówka, Koweła w gminie Narew, powiat hajnowski” odbyło się w dniu 03.04.2020 r. o godz. 10:15.

2. Przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 110 000,00 zł netto.
3. W ramach postępowania przetargowego wpłynęło 8 ofert:

 

Lp Nazwa  firmy i adres Wykonawcy
Cena brutto

( w zł )
Ilość wykonanych robót

1
DROGART Dariusz Kirpsza

Lipina 5, 16-100 Sokółka
107 010,00 5

2
SBKiM Wojciech Grzybowski

ul. Kołodziejska 25c, 15-256 Białystok
79 458,00 5

3

Biuro Projektów i Usług Budowlanych Mirosław Jerzy
Iwaniuk

ul. Skarpowa 3, 17-200 Hajnówka

104 162,55 5

4
INFRAP Łukasz Klebus

ul. Zwierzyniecka 10 lok. 13, 15-333 Białystok
99 507,00 5

5
SIGMA TRANSFER SP. Z O. O.

ul. Wodnika 34, 11-034 Tomaszkowo
199 999,85 5

6
PRO-DESIGNERS Dawid Kurszewski

ul. Angowicka 26/1, 89-600 Chojnice
295 200,00 3

7

Sebastian Czyżewski

al. Komisji Edukacji Narodowej 85/81

02-777 Warszawa

79 000,00 5

8
Strada Tomasz Borowik

ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok
116 235,00 6

 

 

STAROSTA HAJNOWSKI

Andrzej Skiepko

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-04-03

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-04-03

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-04-03

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr OA.272.13.2020 z dnia 2020-04-03 - Informacja z otwarcia ofert. Dot. postępowania przetargowego na „opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg w ramach zagospodarowania poscaleniowego w obrębach Kotłówka, Łopuchówka, Koweła w gminie Narew, powiat hajnowski” z dnia 16.03.2020,Nr OA.272.13.2020

